
NHL Top HistoricNHL Top Historic
Apdailos tinkas NHL 3,5 pagrindu

LikutisLikutis
Kiekis ant paletės 42

PakuotėPakuotė 25 kg25 kg

Pakuotės rūšis Popierinis maišas

Pakuotės kodas 25

Artikelio Nr.Artikelio Nr.

0490 ◼

IšeigaIšeiga Apie 1,6 kg/m²/mm
Norint nustatyti tikslią išeigą rekomenduojama atlikti bandomuosius dažymus ant
pakankamai didelio bandomojo ploto.

Panaudojimo sritysPanaudojimo sritys Viršutinis tinkas senų pastatų fasadų, istorinių pastatų ir paminklų remontui, renovacijai ir
sanavimui

■

SavybėsSavybės Sudėtyje nėra cemento■
[EG_M_309]■
[EG_M_310]■
[EG_M_311]■

Produkto duomenysProdukto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Naudojamas vanduo Apie 16,5 % atitinka 4,1 l / 25 kg

Atsparumas lenkimui (28
d)

0,9 N/mm²

Degumas Klasė A1

Atsparumas spaudimui (28
d)

3,5 N/mm²

Didžiausias grūdėtumas Apie 1,2 mm

Galimi sistemosGalimi sistemos
produktaiproduktai

NHL Levell Historic NHL Levell Historic (0491)(0491)

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 0490

 

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0490 TM-4-424 12/20 RW_ArM_JEn   1/3

http://qr.remmers.com/p/0491


Pasiruošimas darbuiPasiruošimas darbui Reikalavimai pagrinduiReikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti tvirtas ir švarus.

■

ParuošimasParuošimas
Pagrindą šiek tiek sudrėkinti.
 
Pagrindas: absorbuojantis, mažo tvirtumoPagrindas: absorbuojantis, mažo tvirtumo
Produktą dengti kaip išlyginamąjį sluoksnį > 50 % 
 
Pagrindas: silpnai absorbuojantisPagrindas: silpnai absorbuojantis
Produktą dėti kaip išlyginamąjį glaistą (kontaktinį sluoksnį).

■

ParuošimasParuošimas MaišymasMaišymas
Vandenį įpilti į švarią talpą ir supilti sausą skiedinį.
Maišymo įrankiu maždaug 2 min. gerai išmaišyti, kol gausis vientisa masė ir panaudojimui
tinkama konsistencija.

■

ApdirbimasApdirbimas

Priemonę tam skirtais įrankiais dėti kaip kontaktinį sluoksnį.
Truputį palaukti kol sukibs ir tada uždėti pilno storio sluoksnį.
Maksimalus sluoksnio storis apie 20 mm (specifinė receptūra).
Paviršių išlyginti tinkamais įrankiais.
Papildomai apdoroti medine arba plastikine trintuve.

Apdirbimo sąlygosApdirbimo sąlygos
Medžiagos, oro ir pagrindo temperatūra: min. +5 °C max. +30 °C
Žemesnė temperatūra prailgina, aukštesnė - sutrumpina apdirbimo bei medžiagos
kietėjimo laiką

■

Apdirbimo laikas (+20 °C)Apdirbimo laikas (+20 °C)
Apie 120 minučių

■

Apdirbimo nurodymaiApdirbimo nurodymai Sustingusio skiedinio negalima atnaujinti nei su vandeniu, nei su šviežiai paruoštu nauju
skiediniu
Skiediniu padengtus paviršius mažiausiai 4 dienas saugoti nuo per greito džiūvimo, šalčio
ir lietaus
Itin smulkūs įtrūkimai nelaikomi defektu, nes jie neįtakoja paviršiaus savybių

NurodymaiNurodymai Įmaišomas vanduo turi atitikti geriamo vandens kokybę
Gali būti pirito (geležies sulfito) pėdsakų
Negalima naudoti ant gipsinio pagrindo!
Charakteristiniai produkto duomenys buvo nustatyti prie 20 °C ir 65 % santykinės oro
drėgmės.

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 0490

 

NHL Top HistoricNHL Top Historic

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0490 TM-4-424 12/20 RW_ArM_JEn   2/3



Darbo įrankiai/ valymasDarbo įrankiai/ valymas Collomix® mikseris KR HF 140 (4294), tinko mentelė -FLEXIS ONE- (4233), lygi mentelė
(4004), šepetys

Darbo įrankius iš karto po darbo plauti su vandeniu.

Sandėliavimas/Sandėliavimas/
galiojimasgaliojimas

Sausai, nepradarytoje pakuotėje, maždaug 9 mėn.

Saugumas/ reglamentaiSaugumas/ reglamentai Smulkesnė informacija apie saugumą, transportavimą, sandėliavimą, naudojimą, ekologiją
ir utilizavimą pateikta naujausiuose produkto saugos duomenų lapuose.

Nurodymai utilizavimui Didesni produktų likučiai utilizuojami originalioje pakuotėje pagal galiojančius potvarkius.
Pilnai ištuštintos pakuotės atiduodamos antriniam PERDIRBIMUI. Negalima išmesti kartu
su buitinėmis atliekomis. Neišleisti į kanalizaciją.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra
orientacinio pobūdžio, jie nustatyti priemones
taikant praktiškai ir jas išbandant laboratorijoje,
todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija
apie mūsų gaminius bei jų pritaikymą ir apdirbimą.
Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų
ir statybviečių įvairovės paprasčiausiai neįmanoma
įvertinti kiekvieno atvejo atskirai. Todėl iškilus bet
kokiems klausimams rekomenduojame arba patiems
atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis.
Jeigu nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad
gaminiai ar jų savybės tinka sutartyje numatytam
specifiniam panaudojimo būdui, tuomet bet kokia
konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis
turimomis žiniomis, išlieka teisiškai neįpareigojanti.
Visais kitais atvejais galioja mūsų bendrosios
pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų
leidiniui, jis pakeičia iki tol galiojusį techninių
duomenų leidinį.

Techninis aprašymasTechninis aprašymas
Produkto numeris 0490

 

NHL Top HistoricNHL Top Historic

    UAB "Remmers Baltica" Dubliškių g. 4, LT-02300 Vilnius■ Tel. +370 5 216 4237■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0490 TM-4-424 12/20 RW_ArM_JEn   3/3


	NHL Top Historic
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Paruošimas
	Maišymas

	Apdirbimas
	Apdirbimo sąlygos
	Apdirbimo laikas (+20 °C)

	Apdirbimo nurodymai
	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Nurodymai utilizavimui


